
宝丰县中医院“双电源、双回路”电路改造工程-中标结果公告

（招标编号：HNYGHTZ-2024-05）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：河南省强基建筑工程有限公司

中标价格：66.973526万元

二、其他：

   宝丰县中医院“双电源、双回路”电路改造工程-中标结果公告

一、项目基本情况

1、项目编号：HNYGHTZ-2024-05

2、项目名称：宝丰县中医院“双电源、双回路”电路改造工程

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年06月19日

5、评审日期：2024年07月11日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期

1、项目概况：本项目位于河南省平顶山市宝丰县，主要建设内容包括杆塔导线

、柱上设备、电缆、土建、高分箱等工程。

2、标段划分：本项目共划分为1个标段。

3、资金来源及资金：自筹资金，671233.92元；

4、计划工期及质量要求：15日历天，合格；

5、招标范围：施工图纸及工程量清单范围内的全部内容。

6、合同履行期限：按合同实际签订为准。

三、中标情况

根据评标报告、中标候选人公示及中标结果公告，按照国家有关规定，确定河

南省强基建筑工程有限公司为中标人，其他投标人未中标。

中标人：河南省强基建筑工程有限公司

投标报价：669735.26元                   得分：70.06 

工期：13日历天                          质量要求：合格                     



项目经理：陈梨                   建造师注册编号：豫 241181831723 

项目组成员（技术负责人：冯淑玉、施工员：张世磊、材料员：李盼盼、资料

员：胡俸彬、质量员：李晓平、安全员：徐桢）    

地址：林州市东姚镇东姚路 18 号

业绩：无

四、代理服务收费标准及金额

参考《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002号文规定的标准

计取：10000元

五、中标公告发布的媒介

本次中标公告在《全国公共资源交易平台》、《全国公共资源交易平台（河南

省）》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山市）》、《全国公共资源

交易平台（河南省·宝丰县）》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》上发布。

六、其他补充事宜

监督管理部门：宝丰县卫生健康委员会

统一社会信用代码：11410421MB0X894632

联系人：李女士

联系方式：0375-6589689

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 招标人信息

名称：宝丰县中医院

地址：宝丰县文峰东路南侧3号（亿联万洋对面）

联系人：张先生

联系方式：0375-6532021 

2.招标代理机构信息(如有)

名称：河南阳光宏图工程管理有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区榆林南路1号东方鼎盛三期14号楼1楼003号

联系人：李腾腾                

联系方式： 16603750333       



3.项目联系方式

联系人：李腾腾                 

联系方式： 16603750333

2024年7月16日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宝丰县卫生健康委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：宝丰县中医院                         

   地    址：宝丰县文峰东路南侧3号（亿联万洋对面）                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0375-6532021                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南阳光宏图工程管理有限公司

   地    址： 

河南省郑州市郑东新区榆林南路1号东方鼎盛三期14号楼1楼003号

   联 系 人： 李腾腾

   电    话： 16603750333

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）












		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T10:11:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T10:12:35+0800
	BJ
	ePolicy




